; TRABAJO | fopacot

¥ PREVISIGN SOCI

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

Fideicomiso 4598 Pensiones y Jubilaciones
(Cifras en Pesos)

Periodo: Primer Trimestre de 2024
Saldos Acumulados:

Aportacion inicial:

Fecha de la aportacion inicial:

Saldo final del ejercicio fiscal anterior:

Ingresos acumulados en el periodo:

+ Rendimientos financieros:

+ Aportaciones de recursos fiscales:

+ Aportaciones de recursos propios (publicos federales):
+ Otras aportaciones:

Saldo de ejercicio anterior + ingresos:

Egresos acumulados en el periodo:

- Honorarios y comisiones fiduciarios:
- Retiros de recursos propios (publicos federales):

Saldo de ejercicio anterior + ingresos - egresos:
Destino de los recursos:

Objeto:

Patrimonio neto total al cierre del periodo que se reporta:

Composicion del patrimonio:

Tipo de disponibilidad:

Disponibilidad al 31 de Marzo de 2024:
Institutcion fiduciaria

Soporte documental:

Observaciones:

191,097,930.50

30 de agosto de 2023

191,097,930.50

28,107,002.65
9,981,541.05
0.00
18,125,461.60
0.00
219,204,933.15
1,433,000.42

81,907.60
1,351,092.82

217,771,932.73
Pensiones del personal del Instituo del Fondo Nacional para el Consumo de los
Cubrir el pasivo por obligaciones laborales contingentes.

217,771,932.73
Inversiones bursatiles de facil realizacién.
Patrimonio

217,771,932.73
Intercam Banco
Reporte Fiduciario
Estado de cuenta Intercam Casa de Bolsa

Estado de cuenta Intercam Banco
Estado de cuenta Banorte Casa de Bolsa



TRABAJIO | fonacot

Y PREVISIGN SOCIA

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

Fideicomiso 4599 Prima de Antigiiedad
(Cifras en Pesos)

Periodo: Primer Trimestre de 2024
Saldos Acumulados:

Aportacion inicial:

Fecha de la aportacion inicial:

Saldo final del ejercicio fiscal anterior:

Ingresos acumulados en el periodo:

+ Rendimientos financieros:

+ Aportaciones de recursos fiscales:

+ Aportaciones de recursos propios (publicos federales):
+ Otras aportaciones:

Saldo de ejercicio anterior + ingresos:

Egresos acumulados en el periodo:

- Honorarios y comisiones fiduciarios:
- Retiros de recursos propios (publicos federales):

Saldo de ejercicio anterior + ingresos - egresos:
Destino de los recursos:

Objeto:

Patrimonio neto total al cierre del periodo que se reporta:

Composicion del patrimonio:

Tipo de disponibilidad:

Disponibilidad al 31 de Marzo de 2024:
Institutcion fiduciaria

Soporte documental:

Observaciones:

28,644,280.97

30 de agosto de 2023
28,644,280.97

3,868,768.08

1,118,619.85
0.00

2,750,148.23
0.00
32,513,049.05
243,619.95

81,919.20
161,700.75

32,269,429.10
Primas de antigliedad del personal del Instituo del Fondo Nacional para el
Cubrir el pasivo por obligaciones laborales contingentes.

32,269,429.10
Inversiones bursatiles de facil realizacién.
Patrimonio

32,269,429.10

Intercam Banco

Reporte Fiduciario

Estado de cuenta Intercam Casa de Bolsa
Estado de cuenta Intercam Banco

Estado de cuenta Banorte Casa de Bolsa



